
200/500/0nelap 1000

lic.nr nr naam woonplaats vereniging

10162690 1 240 JunA Marit van Beijnum Bennekom Edese IJs Vereniging (EIJV) 1 1

10163801 2 145 JunA Lotte Veenstra Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 2 2

10164185 3 304 JunA Laura Qualm Wassenaar RTC Zuidwest Inline 3 3

10166191 4 217 JunA Fleur Huls Nijeveen Selectie Groningen/Drenthe 4 4

10160813 5 189 JunA Klaske Baars Grootebroek RTC NoordWest 5 5

10159853 6 228 JunA Brit Qualm Wassenaar RTC-Zuidwest Inline 6 6

10159792 7 280 JunA Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates 7 7

10160054 8 106 JunA Sascha Schenk Wieringerwerf 8 8

10163760 9 302 JunA Sanne Teekens Bodegraven SC Gouda 9 9

10160668 10 242 JunA Maaike Verweij Veenhuizen 10 10

10160926 11 239 JunA Simone Veenstra Veenwouden van lingen skeelers 11 11

10163663 12 56 JunA Vera van Ditshuizen Utrecht Schaats- en Inline-skate Vereniging Zeist 12 12

10162592 13 249 JunA Zoë Tiemens Apeldoorn Skeelerclub Oost Veluwe 13 13

10163112 14 57 JunA Kim Regien Roden 14 14

10165706 15 253 JunA Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg 15 15

10161518 16 32 JunA Ramona Westerhuis Blokker Atom Skates 16 16

10159793 17 230 JunA Ria Schilder Hoogwoud
Langedijk Lelies BV/ Van Dolder Administratiekantoor/ Cam

ping de Gouw
17 17

10157643 18 165 JunA Marieke de Kruijff Nieuwegein Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen 18 18

10157811 19 303 JunA Nerena van Vuuren Maasland Goede Voet Sportpodoloog 19 19

10162688 20 203 JunA Alyne Boerman Hattem Skeelerclub Oldebroek e.o. 20 20

10157514 21 307 JunA Nienke Haaring Maasland La Vie en Rose 21 21

10160733 22 237 JunA Miriam Gossen Beilen TG De Scheuvelloper 22 22

10163092 23 226 JunA Kayleigh ter Laak Oldenzaal Hengelose IJsclub 23 23

10160105 19 257 JunA Georgie Dalrymple s-Gravenhage 24 24

10160920 10 140 JunA Vera Gemser Gorredijk NSPE-Skate Force 25 25

lic.nr nr naam woonplaats vereniging PAK baan AK baan PK weg

10159853 1 228 JunA Brit Qualm Wassenaar RTC-Zuidwest Inline 1 1 1

10163801 2 145 JunA Lotte Veenstra Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 2 2 2

10159792 3 280 JunA Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates 3 3 3

10164185 4 304 JunA Laura Qualm Wassenaar RTC Zuidwest Inline 4 4 4

10163760 5 302 JunA Sanne Teekens Bodegraven SC Gouda 5 5 5

10160926 6 239 JunA Simone Veenstra Veenwouden van lingen skeelers 6 6 6

10160668 7 242 JunA Maaike Verweij Veenhuizen NSPE- Skate Force 7 7 7

10163663 8 56 JunA Vera van Ditshuizen Utrecht Schaats- en Inline-skate Vereniging Zeist 8 8 8

10160054 9 106 JunA Sascha Schenk Wieringerwerf RTC Noordwest /Atom skates 9 9 9

10160920 10 140 JunA Vera Gemser Gorredijk NSPE-Skate Force 10 10 10

10163112 11 57 JunA Kim Regien Roden van Lingen Skeelers 11 11 11

10166191 12 217 JunA Fleur Huls Nijeveen Selectie Groningen/Drenthe 12 12 12

10160813 13 189 JunA Klaske Baars Grootebroek 0 13 13 13

10162592 14 249 JunA Zoë Tiemens Apeldoorn Skeelerclub Oost Veluwe 14 14 14

10165706 15 253 JunA Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg 15 15 15

10162690 16 240 JunA Marit van Beijnum Bennekom 0 16 16 16

10157811 17 303 JunA Nerena van Vuuren Maasland Goede Voet Sportpodoloog 17 17 17

10159793 18 230 JunA Ria Schilder Hoogwoud
Langedijk Lelies BV/ Van Dolder Administratiekantoor/ Cam

ping de Gouw
18 18 18

10157643 19 165 JunA Marieke de Kruijff Nieuwegein Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen 19 19 19

10157514 20 307 JunA Nienke Haaring Maasland La Vie en Rose 20 20 20

10163092 21 226 JunA Kayleigh ter Laak Oldenzaal Hengelose IJsclub 21 21 21

10160733 22 237 JunA Miriam Gossen Beilen TG De Scheuvelloper 22 22 22

10162688 23 203 JunA Alyne Boerman Hattem Skeelerclub Oldebroek e.o. 23 23 23

10160464 24 78 JunA Evelien Vijn Wieringerwerf 24

10161518 25 32 JunA Ramona Westerhuis Blokker Atom Skates 24 24 25

Junioren A dames sprint

Jun A dames lange afstand
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